

Kodbølgaard Øko Planteavl ApS
Tinghøjvej 10, 6870 Ølgod

CVR-nr. 40 11 45 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022

Jens Axel Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kodbølgaard Øko Planteavl ApS	
	Tinghøjvej 10	
	6870 Ølgod	
	CVR-nr.:	40 11 45 48
	Hjemsted:	Varde Kommune
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Direktion	Jens Axel Sørensen	
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Industrivej Nord 15	
	7400 Herning	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af markbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.427 t.kr. mod 930 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.103 t.kr. mod 723 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.427.166	929.857
Andre finansielle indtægter	36	78
Øvrige finansielle omkostninger	-12.292	-3.528
Resultat før skat	1.414.910	926.407
Skat af årets resultat	-311.498	-203.806
Årets resultat	1.103.412	722.601
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.103.412	722.601
Disponeret i alt	1.103.412	722.601

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.907</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.907</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.907</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>404.215</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>404.215</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat	208.502	0
Andre tilgodehavender	<u>428.192</u>	<u>2.315</u>
Tilgodehavender i alt	<u>636.694</u>	<u>2.315</u>
Likvide beholdninger	<u>2.746.881</u>	<u>1.586.830</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.787.790</u>	<u>1.589.145</u>
Aktiver i alt	<u>3.794.697</u>	<u>1.589.145</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.410.594	1.307.182
Egenkapital i alt		<u>2.450.594</u>	<u>1.347.182</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.339.053	9.000
Selskabsskat		0	88.206
Anden gæld		5.050	144.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.344.103</u>	<u>241.963</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.344.103</u>	<u>241.963</u>
Passiver i alt		<u>3.794.697</u>	<u>1.589.145</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværk- sættelseskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	584.581	624.581
Fonds kapitaludvidelse	39.999	-39.999	0	0
Henlagt af årets resultat	0	0	722.601	722.601
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	1.307.182	1.347.182
Henlagt af årets resultat	0	0	1.103.412	1.103.412
	40.000	0	2.410.594	2.450.594